MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

EDITAL N.º 004/2023                                                          27 DE JANEIRO DE 2023.

DANIEL THALHEIMER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA

VISTA - RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o período de inscrições

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que:

Art. 1º - HOMOLOGA as inscrições abaixo relacionadas, recebidas no

período de 16/01/2023 a 20/01/2023, de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n.º

001/2023:

Cargo: Professor-Português

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 07 Daniela De Rocco

02 37 Ana Flávia Cottica Ribas Corso

03 46 Daniela Bombardelli

04 60 Gabriela Ribeiro De Vargas

Cargo: Professor – Educação Especial

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 15 Luciana Schuh Kochchann

02 16 Rafaela Eduarda Pergher

03 18 Vanderléa Rupollo

04 66 Osvaldo Brizolla Ardennghi Junior

05 63 Jozeane Toazza De Marco

Cargo: Professor - Geografia

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 11 Silvana Mattos Brizolla

02 17 Alexandra Batistello De Magalhães

03 64 Lucila Cescon Antunes

Cargo: Professor de Música

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

--------------- ------------------ ----------------------------------

Cargo: Instrutor de Informática

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 21 Emanoel Colli

02 29 Higor Milani

03 45 Leandro Rossatto

04 65 Leandro Giacomelli

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 12 Luciane Eberts Simon

02 39 Denise Sausen Roloff

03 48 Luciana Maria Wagner

04 61 Mateus Miguel Weber

05 62 Alessa Fritzen Wolfart

Cargo: Professor Sér. Iniciais

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 19 Angelica Antiqueira Dos Santos

02 22 Greci Thais Mosmann

03 25 Luisa Didomenico Sacon

04 58 Andreia Carneiro

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Monitor de escola

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

--------------- ---------- -----------------------------------

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor – Ed. Infantil

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 01 Laura Sabadin Vian

02 02 Marcia Regina Brancher Stochero

03 05 Josiane Araujo Da Silva Dos Santos

04 08 Sonia Mara Chicatte Da Silva

05 10 Claudia Eduarda Thums

06 13 Carine Soares

07 14 Andrieli Bruna Grethe

08 27 Caroline Aparecida Batista

09 28 Anelise Fatima Weber

10 31 Eliane De Moura Alves

11 32 Leticia Mara Lampert De Moura

12 33 Cleise Rebelatto

13 35 Ivonete Rebonatto

14 36 Deise Angelica Rupolo

15 38 Luana Moreira Da Silva

16 41 Natalia Dos Santos Rocha

17 42 Ivanice Pellenz Da Silva

18 43 Simone Sturmer

19 44 Carolina Mistica Gnoatto Mühl

20 47 Cristina Da Rosa

21 49 Gabriela Knob

22 50 Eloise Sturmer

23 52 Karine Hechler

24 55 Tais Cruz De Moura

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

25 56 Andressa Kerber Siebeneichler

26 57 Cristiane Ribeiro Haeffliger

27 59 Tanara Terezinha Marcon Cavazini

28 68 Denise Fatima Lampert Vieira

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Psicólogo Escolar

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 03 Giseli Fernanda De Sousa

02 04 Daiane Bragagnolo De Rossi

03 06 Talita Tonini Demarco

04 09 Katchuska Raissa Maier

05 20 Aline Wanger Meneghetti

06 30 Vanessa Becker

07 34 Carina Rosa Lucion Flores

08 40 Charlise Possebon Bonfanti

09 51 Andreia Carla Rigo

10 53 Tatieli Neves Vegner

11 54 Leticia Finck Roiter

12 67 Taina Terebinto Santa Catarina

13 69 Marisa De Paula Costa

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor de Educação Física

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 23 Lucas Da Silva Cavalheiro

02 24 Daniel Luis Pinto

03 26 Angela Rodrigues Michelot

*CR= Cadastro Reserva

Art. 2º - Para os cargos professor de Música e Monitor de escola não houve

inscritos.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 27 DIAS

DO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br